
ZARZĄDZENIE NR 530/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 529/2017 w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha dla gimnazjalistów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ), art. 4 ust. 1 pkt 1 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia           5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1445 z późniejszymi zm.), uchwały Nr 
XXXIV/148/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia stypendium 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 529/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie  
przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla gimnazjalistów i uczniow szkół 
ponadgimnazjalnych § 3 otrzymuje brzmienie: "Przyznaję stypendium za wyniki w nauce po klasyfikacji 
rocznej roku szkolnego 2016/2017, w wysokości 400 zł miesięcznie (słownie czterysta złotych), płatne przez 
trzy miesiące: wrzesień, październik, listopad 2017 r., następującym uczniom szkół ponadgimnazjalnych:

LP. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO
I Liceum Ogólnokształcące                             
z Oddziałami Dwujęzycznymi                              
w Zespole Szkół nr 1

1.  BARBARA POBIEDZIŃSKA
2.  BARBARA MIZIOŁEK
3.  WOJCIECH FRYSZER
4.  KINGA SZTONYK
5.  KRZYSZTOF BOGUCKI
6.  JOANNA PAPAMICHALIS
7.  ERYK TRZECIAKIEWICZ
8.  IZABELA WALENDZIK

II Liceum Ogólnokształcące                            
w Zespole Szkół nr 2

9.  ALEKSANDRA BUDNIK
10. AGNIESZKA DZIWAK
11. EWELINA GIERCZAK
12. ZUZANNA GRELEWICZ
13. MATEUSZ KICZAK
14. BARTŁOMIEJ KRUPOWICZ
15. MARZENA KULIKOWSKA
16. KONRAD KWIECIEŃ
17. KAROLINA LEGUTKO
18. KACPER LUDWIG
19. ADAM MIKOŚ
20. MAJA MITURA
21. MARTA OSTROWSKA
22. KAROLINA SAWA
23. WOJCIECH STEFANIAK
24. MICHAŁ SIERŻANT
25. EWELINA ŚWIĘTANOWSKA
26. HANNA WOŁODKIEWICZ

III Liceum Ogólnokształcace                                     
w Zespole Szkół nr 3

27. PAULINA WĄSALA
28. NATALIA KOŻUCH

Zespół Szkół nr 4 29. JAKUB SZCZĘSNY
30. ANDRZEJ ADAMEK
31. MATEUSZ FRANKIEWICZ
32.BARTOSZ KŁYŻ
33. ŁUKASZ MAKARCZUK
34. ARCIN ANTKOWIAK
35. KACPER LASKOWSKI
36. JULIA FURMANKIEWICZ

Zespół Szkół nr 5 37. PAWEŁ KRZYSZTOF TROSZCZYŃSKI

Id: 75B4A58D-FBD5-413F-A9CC-65BC7163044A. Podpisany Strona 1



38. PATRYK ERYK URBAŃCZYK
39. BARTOSZ CHĘTKOWSKI
40. WOJCIECH GÓRAL
41. STANISŁAW KRUPA
42. MARCIN PRASK

Zespół Szkół nr 7 43. PAWEŁ BARECKI
44. MONIKA KUCHARSKA

Zespół Szkół Politechnicznych "ENERGETYK 45. JOANNA KARBOWNICZEK
46. KATARZYNA GOTÓWKO

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 75B4A58D-FBD5-413F-A9CC-65BC7163044A. Podpisany Strona 2




